

**Hans Bindslev Rådgivende Ingeniørfirma  
ApS**

**CVR-nr. 27609562**

**Klintevej 13**

**9000 Aalborg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Birthe Madsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Hans Bindslev Rådgivende Ingeniørfirma ApS  
Klintevej 13  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 27609562

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Hans Gorm Bindslev

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde rådgivning vedrørende VVS- og energianlæg, byggeri og kvalitetssikring af VVS-anlæg samt drive virksomhed med udarbejdelse af tilstandsrapporter og energimærker og dermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 53 t.kr. Resultatet anses for værende utilfredsstillende. Selskabets egenkapital pr. 31.12.2015 udgør (487) t.kr.

Direktionen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Anpartskapitalen forventes reetableret gennem fremtidig drift eller kapitalforhøjelse ved gældskonvertering.

Selskabet er primært finansieret ved mellemværende med anpartshaver, ligesom anpartshaver har afgivet støtteklæring i forhold til sikring af selskabets forpligtelser, således selskabet vil kunne servicere i minimum 12 måneder frem. Det er som følge heraf ledelsens vurdering, at regnskabet kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>74.178</b>	<b>40.390</b>
Personaleomkostninger	2	(112.795)	(113.305)
Af- og nedskrivninger		<u>(3.047)</u>	<u>(3.048)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(41.664)</b>	<b>(75.963)</b>
Andre finansielle indtægter		81	1.873
Andre finansielle omkostninger		<u>(8.186)</u>	<u>(7.611)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(49.769)</b>	<b>(81.701)</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(3.345)</u>	<u>(726)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(53.114)</u></b>	<b><u>(82.427)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(53.114)</u>	<u>(82.427)</u>
		<b><u>(53.114)</u></b>	<b><u>(82.427)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		127	3.174
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>127</u>	<u>3.174</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>127</u>	<u>3.174</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.000	39.758
Udskudt skat		0	3.345
<b>Tilgodehavender</b>		<u>24.000</u>	<u>43.103</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>73.566</u>	<u>56.417</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>97.566</u>	<u>99.520</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>97.693</u></u>	<u><u>102.694</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(612.097)</u>	<u>(558.983)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(487.097)</u></b>	<b><u>(433.983)</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		540.129	500.197
Anden gæld		<u>44.661</u>	<u>36.480</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>584.790</u></b>	<b><u>536.677</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>584.790</u></b>	<b><u>536.677</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>97.693</u></b>	<b><u>102.694</u></b>
Going concern	1		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(558.983)	(433.983)
Årets resultat	0	(53.114)	(53.114)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(612.097)</b>	<b>(487.097)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet er primært finansieret ved mellemværende med anpartshaver, ligesom anpartshaver har afgivet støtteklæring i forhold til sikring af selskabets forpligtelser, således selskabet vil kunne servicere i minimum 12 måneder frem. Det er som følge heraf ledelsens vurdering, at regnskabet kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	112.795	113.305
	<u>112.795</u>	<u>113.305</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	3.345	726
	<u>3.345</u>	<u>726</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> kr.
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		156.465
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>156.465</u>
Af- og nedskrivninger primo		(153.291)
Årets afskrivninger		(3.047)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(156.338)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>127</u>